## UNIVERSITÀ DELLA CALABRIA



Provvedimento decanale n. 2 del 28/10/2024

Oggetto: Rettifica Provvedimento Decanale n. 1 del 15/10/2024 – Elezioni del Coordinatore del Consiglio del Corso di Studio unificato in Lingue e Culture Moderne e in Lingue e Letterature Moderne

## IL DECANO

A parziale rettifica del Provvedimento Decanale n. 1 del 15/10/2024, prot. n. 437952 del 15/10/2024,

preso atto di un mero errore materiale e ritenuto necessario procedere alla parziale rettifica del documento indicato;

## DISPONE

Che al succitato documento siano apportate le seguenti correzioni:

- a pag. 1 nell'intestazione le parole "IL DECANO DEI PROFESSORI DEL CORSO DI LAUREAUNIFICATO IN LINGUE E CULTURE MODERNE E IN LINGUE E LETTERATURE MODERNE" sono sostituite dalle seguenti "IL DECANO DEI PROFESSORI DEL CONSIGLIO DEL CORSO DI STUDIO UNIFICATO IN LIGUENE ECULTURE MODERNE E IN LINGUE E LETTERATURE MODERNE"
- a pag. 1 al punto n. 3 le parole "...dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Laurea ..." sono sostituite dalle seguenti "...dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio..."
- a pag. 1 al punto n. 4 le parole "...Consiglio Unificato del Corso di Laurea in Lingue e Culture Moderne e del Corso di Laurea Magistrale in Lingue e Letterature Moderne..." sono sostituite dalle seguenti "...Corso di Studio unificato in Lingue e Culture Moderne e in Lingue e Letterature Moderne ..."
- a pag. 1 al punto n. 5 le parole "...Coordinatrice del Consiglio Unificato del Corso di Laurea in Lingue e Culture Moderne e del Corso di Laurea Magistrale in Lingue e Letterature Moderne..." sono sostituite dalle seguenti "...Coordinatrice del Consiglio di Corso di Studio unificato in Lingue e Culture Moderne e in Lingue e Letterature Moderne ..."
- a pag. 1 al punto n. 7 le parole "...necessario procedere alle elezioni del Coordinatore del Consiglio Unificato del Corso di Laurea in Lingue e Culture Moderne e del Corso di Laurea Magistrale in Lingue e Letterature Moderne..." sono sostituite dalle seguenti "...necessario procedere alle elezioni del Coordinatore del Consiglio del Corso di Studio unificato in Lingue e Culture Moderne e in Lingue e Letterature Moderne ..."

## UNIVERSITÀ DELLA CALABRIA



Provvedimento decanale n. 2 del 28/10/2024

• a pag. 1 all'Art. 1 le parole "...Coordinatore del Consiglio di Corso di Laurea unificato in Lingue e Culture Moderne e del Corso di Laurea Magistrale in Lingue e Letterature Moderne ..." sono sostituite dalle seguenti "...Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio Unificato in Lingue e Culture Moderne e in Lingue e Letterature Moderne..."

II DECANO Prof. Yannick PREUMONT